จ้างเหมาเวทีและเครื่องเสียงโครงการสืบสานประเพณีวันสงกรานต์และวันผู้สูงอายุ ประจำปี ๒๕๖๘

จำนวน ๑ โครงการ(รายการดังนี้

               1.เวที 12 เมตร พร้อมเครื่องเสียง (แบบมีหลังคา) จำนวน 1 รายการ หน่วยละ 15,000.00 บาท

               เป็นเงิน 15,000.00 บาท เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 15,000.00 บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

              ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นาย ทวีศิลป์ ผลเจริญ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่ง

หมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓ เมษายน พ.ศ.